A'

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О начальникеУправленияГлавы РеспубликиДагестан

по вопросам государственнойслужбы, кадров

и государственнымнаградам ,

1. Назначить Кашкаеву Земфиру Магомедовну начальником

Управления Главы Республики Дагестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным наградам.

2. HacтoящийJ£кaз вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВ

г. Махачкала

11 января 2023 года

№4

Глава

ики Дагестан С. Меликов